2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 мая 2021 г.                               г. Георгиевск                                           № 1462
О внесении изменения в состав Совета по улучшению инвестиционного климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 декабря 2018 г. № 3496
В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав Совета по улучшению инвестиционного климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 декабря 2018 г. № 3496 «О Совете по улучшению инвестиционного климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу подпункт 1.2 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 мая 2020 г. № 1195 «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 декабря 2018 г. № 3496 «О Совете по улучшению инвестиционного климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 декабря 2018 г. № 3496 (в редакции
постановления администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края

от 19 мая 2021 г. № 1462)
СОСТАВ

Совета по улучшению инвестиционного климата в Георгиевском

городском округе Ставропольского края

	Зайцев Андрей

Владимирович
	Глава Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель Совета

	Донец Жанна

Александровна
	первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя Совета

	Дзиова Юлия

Сергеевна
	начальник управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Бобылев Анатолий

Георгиевич

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Витэк Павел

Марьянович

	индивидуальный предприниматель ( по согласованию)

	Волошина Ольга

Николаевна

	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Гвоздецкий Сергей

Иванович

	заместитель главы администрации - начальник управления сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Генсен Андрей

Владимирович
	директор общества с ограниченной ответственностью «Дженсен групп» (по согласованию)

	Горелов Яков

Леонидович

	индивидуальный предприниматель Глава крестьянско-фермерского хозяйства (по согласованию)

	Егиян Аркадий

Иванович

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Иванов Александр

Георгиевич

	руководитель крестьянского хозяйства «Сухой Карамык» (по согласованию)

	Инджиев Артур

Александрович

	индивидуальный предприниматель, депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель постоянной комиссии по вопросам экономического развития, предпринимательству и инвестициям Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Камболова Лариса

Валерьевна

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Кинькин Владимир

Анатольевич

	директор общества с ограниченной ответственностью «Золотой Век», депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Котов Дмитрий

Иванович

	общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ставропольском крае, депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Крохин Василий

Васильевич

	индивидуальный предприниматель, депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Лазарев Дмитрий

Андреевич

	директор Георгиевского муниципального унитарного предприятия «Георгиевский рынок»

	Леонтьев Андрей

Иванович

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Мавроди Роман

Харлампиевич
	директор общества с ограниченной ответственностью «Стройсервис» (по согласованию)

	Магда Елена

Евгеньевна

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Марченко Максим

Анатольевич

	директор общества с ограниченной ответственностью «Первый Георгиевский консервный завод» (по согласованию)

	Михитарьянц Мхитар Юрьевич
	индивидуальный предприниматель, депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Муртазаев Загир

Тахирович

	индивидуальный предприниматель, депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Новрадова София

Дмитриевна

	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью Мясокомбинат «Олимпия» (по согласованию)

	Савенко Александр

Константинович

	исполняющий обязанности начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края – главный архитектор

	Сербич Александр

Михайлович
	генеральный директор открытого акционерного общества «Исток» (по согласованию)

	Сергеев Александр

Александрович

	директор общества с ограниченной ответственностью «Георгиевск-Хлеб» (по согласованию)

	Стрельников Александр

Михайлович

	председатель Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Ходаков Алексей

Михайлович

	председатель комитета по транспорту и связи администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Цебро Сергей

Васильевич

	руководитель крестьянского (фермерского) хозяйства «Индейка Кавказа» (по согласованию)

	Черков Роман

Михайлович

	индивидуальный предприниматель, депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Шипилов Виктор

Викторович
	директор общества с ограниченной ответственностью «Волгодонск ДСП» (по согласованию)

	Шупиков Александр

Николаевич

	индивидуальный предприниматель, депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)
__________________